5. Hec³⁴ sunt festa .ix. leccionum in quibus non habetur expositio Evangelii ad matutinas.

Festum sancti Nicholai.

Sancte Lucie virginis.

Sancti Thome apostoli.

Sanctorum Fabiani et Sebastiani.

Sancte Agnetis virginis.

Sancti Vincencii martyris.

Sancte Agathe.

Sancti Gregorii.

Sancti Cuthberti.

Sancti Benedicti.

Sancti Aldelmi.

Sancti Barnabe apostoli.

Sancti Albani.

Translacio Sancti Thome martyris.

Sancte Margarete.

Invencio sancti Stephani.

Sancti Bartholomei.

Sancti Egidii.

Exaltacio sancte Crucis.

Sancte Edithe.

Sancti Mauricii sociorumque eius.

Sancti Dionisii.

Dedicacio sancti Michaelis.

Sancti Martini.

Sancti Machuti.

³⁴ This word has a decorated initial.

Sancte Cecilie.
Sancte Katerine.

5. These are the feasts of nine lessons at which there is no exposition of the gospel at matins.

**The feast of St Nicholas
of St Lucy, virgin
of St Thomas the apostle
of SS Fabian and Sebastian
of St Agnes, virgin
of St Vincentius, martyr
of St Agatha
of St Gregory
of St Cuthbert
of St Benedict
of St Aldhelm
of St Barnabas the apostle
of St Alban
The Translation of St Thomas, martyr
{the feast} of St Margaret
The Invention of St Stephen
{the feast} of St Bartholomew
of St Giles
The exaltation of the Holy Cross
{the feast} of St Edith
of St Maurice and his companions
of St Dionysius
The Dedication of St Michael
{the feast} of St Martin
of St Machutus
of St Cecilia
of St Katherine.**